Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение    детский сад  «Алые паруса» г. Цимлянска

                                                     Приказ
  от 06.08.2018 г.	                                                                                         №89

 О начислении
родительской платы

В соответствии с законом № 273 от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации» и в соответствии с Постановлением Администрации Цимлянского района № 8 от 10.01.2017 г. «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack] Ошибочно уплаченную сумму родительской платы за содержание ребёнка в детском саду Кепшы Светланы Юрьевны 22.07.2012 года рождения в сумме 2405 рублей 00 копеек, бухгалтеру МАУ РЦО  перечислить на расчётный  счёт  Сархошева Даниила Руслановича 01.02.2012 года рождения.
2.  Контроль над  выполнением данного приказа оставляю за собой.

                             заведующий МБДОУ
д/с  « Алые паруса» г. Цимлянска ___________М.Ю. Егорова